SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ H. CAO LÃNH

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động hợp đồng

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh Thông báo tuyển lao động hợp đồng theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP với các nội dung sau:

I. VỊ TRÍ, SỐ LƯỢNG

- Số lượng: 02 chỉ tiêu.

- 01 Điện công nghiệp (ánh sáng)

- 01 Nhân viên vệ sinh

II. ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN VÀ NỘI DUNG, HÌNH THỨC XÉT TUYỂN ĐĂNG

KÝ DỰ TUYỂN

1. Điều kiện chung:

Người được dự tuyển vào Hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP tại

Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh có đủ các điều kiện sau:

- Là công dân Việt Nam, có hộ khẩu thường trú tại tỉnh Đồng Tháp (ưu tiên

huyện Cao Lãnh).

- Lịch sử bản thân và gia đình rõ ràng; Phẩm chất đạo đức tốt, lối sống tốt, không vi

phạm tệ nạn xã hội, không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Có đủ sức khỏe để hoàn thành công việc.

- Kỹ năng ứng xử lịch sự, nhiệt tình, niềm nở.

2. Điều kiện cụ thể:

* Đối với Điện công nghiệp (ánh sáng)

- Giới tính: Nam;

- Tuổi dự tuyển: từ 18 tuổi đến dưới 36 tuổi;

- Bằng cấp nghề Điện Công nghiệp hoặc Bằng cấp nghề Điện lạnh (Trung cấp

trở lên)

* Đối với Nhân viên vệ sinh

- Giới tính: Nữ;

- Tuổi dự tuyển: từ 18 tuổi đến  45 tuổi;

3. Đối tượng xét tuyển

Những người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển.

4. Hình thức, nội dung tuyển dụng

Hình thức: Xét tuyển.

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Đơn xin dự tuyển.

- Bản sơ yếu lý lịch.

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Bằng cấp nghề Điện Công nghiệp hoặc Bằng cấp nghề Điện lạnh (Trung cấp

trở lên) đối với Điện công nghiệp (ánh sáng)

6. Tiếp nhận hồ sơ

a) Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 28/02/2025 (trong giờ

hành chính ngày làm việc).

b)  Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện

Cao Lãnh, số điện thoại: 0277 3820617 - 0919.013.014

- Không nhận hồ sơ gửi qua đường bưu điện.

- Hồ sơ nộp không trả lại.

Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phần mềm QLVB;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Diễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:34:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Văn Diễn<lvdien.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:21:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:21:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:21:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!